[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПуХăВĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА

	ЙЫШĂНУ
28.04.2011  6 №
Хĕрлĕ Чутай сали

	РЕШЕНИЕ
28.04.2011  № 6
с. Красные Четаи

 О внесении изменений и дополнений

 в решение Собрания депутатов

 Красночетайского района

 «О бюджете Красночетайского

 района  на 2011 год»
Собрание депутатов Красночетайского района

РЕШИЛО:

Внести в решение Собрания депутатов Красночетайского района от 25.11.2010 № 8 следующие изменения и дополнения:

1. Статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные   характеристики   бюджета    Красночетайского района  на  2010 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Красночетайского района в сумме 259984794,64 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета Чувашской Республики 226508794,64 рублей;

общий объем расходов бюджета Красночетайского   района   в   сумме         261037794,64 рублей;

предельный   объем    муниципального     долга   Красночетайского  района    на  2011 год в сумме 7000000 рублей;

верхний предел муниципального долга Красночетайского района на 1 января 2012 года в сумме 3881200 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Красночетайского района в сумме 1351200 рублей

прогнозируемый  дефицит  бюджета  Красночетайского   района   в   сумме    1053000 рублей;

2. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2011 год в сумме 11378480,54 рублей.

3. Приложения № 4,5,6,7,8 к решению Собрания депутатов изложить в следующей редакции.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красночетайского района                                                                А.Ю.Степанов